PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

КАТЫНСКОГО сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2016 года                                                                №15
Об отмене Решения Совета депутатов
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 23.01.2015г. №2 «Об утверждении
примерной нормы накопления твердых
бытовых отходов в муниципальном
образовании Катынское сельское поселение
Смоленского района Смоленской области»
    Рассмотрев протест прокуратуры Смоленского района Смоленской области от 25.07.2016г. № 08-01-2016 на Решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23.01.2015г. №2 «Об утверждении примерной нормы накопления твердых бытовых отходов в муниципальном образовании Катынское сельское поселение Смоленского района Смоленской области»,
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Смоленского района Смоленской области от 25.07.2016г. № 08-01-2016.

2. Отменить Решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23.01.2015г. №2 «Об утверждении примерной нормы накопления твердых бытовых отходов в муниципальном образовании Катынское сельское поселение Смоленского района Смоленской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете     «Сельская правда» и обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               В.Э.Трусов
PAGE